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❧✿❧ Jego Ekscelencji 
Księdzu Arcybiskupowi Józefowi Staniewskiemu   z okazji urodzin serdecznie życzymy, aby życie Ekscelencji było napełnione Bożym światłem, miłością i pokojem. Niech Chrystus będzie dla Księdza Arcybiskupa jedynym i prawdziwym Drogowskazem, a Matka Najświętsza – czułą Opiekunką.Redakcja „Słowo Życia”  
              ❧✿❧  Jego Ekscelencjі 
Księdzu Arcybiskupowi Józefowi Staniewskiemu  z okazji urodzin życzymy dużo zdrowia, wytrwałości, pogody ducha i samych radosnych chwil. Niech dobry Bóg obdarza Ekscelencję wszelkimi łaskami, a Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień posługi pasterskiej.Córka chrzestna Anna z rodziną❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Janowi Gaweckiemu   z okazji 60-lecia urodzin życzymy dobrego zdrowia, cierpliwości i wytrwałości w życiu, pogody ducha, sił, pomyślności i spełnienia marzeń, opieki Matki Bożej oraz hojnych darów Ducha Świętego. Niech święty patron wspiera Cię swoim przykładem i zawsze pomaga pokonywać trudności.Legion Maryi, apostolat „Margaretka” parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Ryszardowi Perczakowi  z okazji imienin przesyłamy najpiękniejsze życzenia. Niech święty patron codziennie się Tobą opiekuje, Matka Boża otacza płaszczem swojej macierzyńskiej pieszczoty, Bóg Wszechmogący obficie darzy swoimi łaskami, a Duch Święty napełnia darami każdy dzień Twojego życia i posługi kapłańskiej.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Dzitwy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Janowi Gaweckiemu   z okazji jubileuszu urodzin składamy moc najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, wiary, nadziei, życzliwych ludzi obok, hojnych łask Bożych i tylko radosnych chwil w życiu. Niech Duch Święty opromienia swoim światłem każdy dzień Twej posługi kapłańskiej, Jezus niech wypełnia życie miłością, a Maryja zawsze troszczy się o Ciebie. Niech Bóg wynagrodzi Cię za niestrudzoną pracę i modlitwę.Parafianie kościoła pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Czcigodnemu
 Księdzu Dymitrowi Siedleckiemu  z okazji imienin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, radości, pogody ducha i dobrych ludzi obok. Niech Pan Jezus przytuli Księdza do swojego Najświętszego Serca i obdarzy błogosławieństwem oraz wszelkimi łaskami na długie lata. Życzymy opieki Matki Bożej i świętego patrona, a także obfitych darów Ducha Świętego.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Konwaliszek❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Jerzemu Kuźmiczowi   z okazji 12. rocznicy posługi w naszej parafii składamy serdeczne życzenia połączone z codzienną modlitwą. Niech miłosierny Bóg obdarzy Cię niezbędnymi łaskami, Duch Święty oświeca Twój rozum i serce, a Anioł Stróż czuwa nad Tobą w każdym momencie Twojego życia. Prosimy dla Ciebie, nasz życzliwy, mądry duszpasterz, o dobre zdrowie, spełnienie wszystkich Twoich marzeń i pragnień oraz o piękne owoce w posłudze duszpasterskiej. Jesteśmy bardzo wdzięczni Twoim rodzicom za wychowanie tak dobrego syna kapłana.Z szacunkiem i wdzięcznością Komitet kościelny i wierni parafii nowodworskiej❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Władysławowi Surwile   z okazji urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech Bóg błogosławi Twą drogę kapłańską, Matka Boża codziennie się opiekuje, a Duch Święty niestrudzenie obdarza swoimi darami. Życzymy Ci niegasnącego zapału w posłudze duszpasterskiej, uśmiechu na twarzy, siły i natchnienia w służbie Bogu i ludziom. Dziękujemy za dobre słowa, uważność i wrażliwość.Wierni parafii Trójcy Przenajświętszej we wsi Wojstom❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Igorowi Anisimowowi   z okazji nadchodzącego Dnia Kapłana serdecznie życzymy. Drogi nasz Księże, nasz Kapłanie! Tobie moc życzeń przesyłamy. Z kościoła wszyscy parafianie – Miłością szczerą obdarzamy. Niech Pan Bóg zawsze Cię szanuje, Od wszelkich nieszczęść niech ostrzega, Zdrowie i mądrość Ci daruje, W codziennej służbie zawsze wspiera. Niby aniołek matka Twoja Pomagać wszystkim jest gotowa, Jakby też była matką i naszą. Niech ona zawsze będzie zdrowa! My Panu Bogu dziękujemy, Że przysłał nam takiego księdza! I z jego rąk teraz możemy Jezusa wziąć do swego serca. I trzeba wszystkim nam się modlić By bronił Bóg Cię nieustannie... A światło Boże będzie iskrzyć Wprost z Twoich oczy, nasz Kapłanie!Parafianie kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi 
Szemetowi   z okazji urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i wszelkich darów Ducha Świętego. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony ciepłem, radością, dobrocią, miłością i nadzieją, wiara z każdym dniem tylko się wzmacnia, a wszystko, co zaplanowałeś, realizuje się za pomocą Boga i dobrych ludzi.Wierni parafii Grodno-Augustówek  
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